
  
   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  BOUAMBA Lucie  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  18.57 
 2.  FREY Olivia  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  19.03 
 3.  EWANGUE DIN Louisette  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  19.33 
 4.  KAIBER Nora  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  19.70 
 5.  FLORENT Agathe  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  20.00 
 6.  MASSON Sofia  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  20.06 
 7.  IMBERNON Juliette  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  20.10 
 8.  SANNA Deva-luna  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  20.44 
 9.  GRUCKER Aurore  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  20.56 

 10.  GOERGER Lilou  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  20.57 
 10.  HUNTZINGER Noelline  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  20.57 
 12.  FITY Lilou  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  21.01 
 13.  ALLEKI Naëlle  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  21.13 
 14.  BILDSTEIN Eline  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  21.24 
 15.  VANVLAENDEREN Delphine  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  21.45 
 16.  CHRISTMANN Marie  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  21.65 
 17.  HEYMES Cecile  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  22.31 
 18.  LOB Victoria  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  22.42 
 19.  MARTIN Olivia  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  23.20 
 20.  BALLIAS Manon  2012  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  23.66 
 21.  FAUVEL Eden  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  24.04 
 22.  DELLA GIACOMA Maewenn  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  24.14 
 23.  ATITSO Louise  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  24.25 
 24.  BENOIT Ines  2010  FRA  SC SÉLESTAT  24.27 
 25.  WOESSNER Justine  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  24.29 
 26.  JRIDA Alia  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  24.36 
 27.  KAUFFMANN Naomie  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  24.42 
 28.  KITTEL-HANSS Louna  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  24.60 
 29.  FRANKE Margaux  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  24.64 
 30.  FAIVRET Léa  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  24.86 
 31.  BERTRAND Agathe  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  25.01 
 32.  MALEVERGNE Maëlys  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  25.35 
 33.  REKEB Nour  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  25.39 
 34.  NAIT CHABANE Lina  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  26.78 
 35.  GUTHLEBER Lya  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  26.87 
 36.  ABIDALLI Dania  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  26.89 
 37.  BRUN Salome  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  27.84 
 38.  GRANDADAM Lou  2010  FRA  SC SÉLESTAT  28.04 
 39.  STUDLER Mahaut  2010  FRA  SC SÉLESTAT  28.17 
 40.  GISSELBRECHT Lilou  2010  FRA  SC SÉLESTAT  28.66 
 41.  JEANNEY Enola  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  29.60 
 42.  MANIANI Rabab  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  29.76 
 43.  AJENJO Nina  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  30.74 
 44.  HAN Méliha  2010  FRA  SC SÉLESTAT  31.17 
 45.  NASELLO Solange  2011  FRA  SC SÉLESTAT  31.71 
 46.  WISSER Salome  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  31.97 
 47.  DUFOUR Léna  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  34.83 
 48.  AYIK Ela  2011  TUR  SC SÉLESTAT  37.26 
 ---  SEVIMLI Belinay  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  BUFFLER Nine  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  DNS dec 
 ---  SCHOTT GEIGER Valentine  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  KIEFFEL Axelle  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  18.37 
 2.  SIMON Emma  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.53 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 3.  CURE Maelenn  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.92 
 4.  POIRSON Sybile  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.94 
 5.  MAMANE Ines  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  21.29 
 6.  MATHIOT Elina  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  21.35 
 7.  DOLEZ Marion  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  21.58 
 8.  SITTLER-REMY DE CAMPEAU Lou  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  22.15 
 9.  SANNA Deva-luna  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  23.03 

 10.  KAIBER Nora  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  23.64 
 11.  HUNTZINGER Noelline  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  24.39 
 12.  LEFEBVRE Romane  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  24.66 
 13.  WITWICKI Zoé  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  24.89 
 14.  IMBERNON Juliette  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  25.53 
 15.  STUDLER Mahaut  2010  FRA  SC SÉLESTAT  27.38 
 16.  REKEB Nour  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  27.84 
 17.  STASI Victoria  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  28.52 
 18.  VANVLAENDEREN Delphine  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  29.63 
 19.  MALEVERGNE Maëlys  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  30.62 
 20.  JRIDA Alia  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  30.90 
 21.  AJENJO Nina  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  35.72 
 22.  HAN Méliha  2010  FRA  SC SÉLESTAT  36.88 
 23.  MANIANI Rabab  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  39.33 
 24.  AYIK Ela  2011  TUR  SC SÉLESTAT  46.97 
 ---  BENOIT Ines  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  DUFOUR Léna  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  FRANKE Margaux  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  GRANDADAM Lou  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  NAIT CHABANE Lina  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  NASELLO Solange  2011  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  BUFFLER Nine  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  DNS dec 
 ---  SCHOTT GEIGER Valentine  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  SEVIMLI Belinay  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  ANGUENOT Emma  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:36.84  460 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.84  (1:36.84)  [1:36.84] 

 2.  GHARBI Lucy  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:37.34  451 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.34  (1:37.34)  [1:37.34] 

 3.  MAMANE Ines  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:37.90  441 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.90  (1:37.90)  [1:37.90] 

 4.  KIEFFEL Axelle  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:39.41  415 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.41  (1:39.41)  [1:39.41] 

 5.  CURE Maelenn  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:40.49  397 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.49  (1:40.49)  [1:40.49] 

 6.  CARLESSO Serena  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:41.45  381 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.45  (1:41.45)  [1:41.45] 

 7.  ROQUEJOFRE Inès  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:42.42  365 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.42  (1:42.42)  [1:42.42] 

 8.  BOUAMBA Lucie  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:43.23  353 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.23  (1:43.23)  [1:43.23] 

 9.  KAPPLER Marianne  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:44.45  334 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.45  (1:44.45)  [1:44.45] 

 10.  SCHMITT Elise  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:45.36  320 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.36  (1:45.36)  [1:45.36] 

 11.  SIMON Emma  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:45.75  314 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.75  (1:45.75)  [1:45.75] 

 12.  POIRSON Sybile  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:48.67  272 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.67  (1:48.67)  [1:48.67] 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 13.  ALEME Inès  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:49.70  258 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.70  (1:49.70)  [1:49.70] 

 14.  SITTLER-REMY DE CAMPEAU Lou  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:50.18  252 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.18  (1:50.18)  [1:50.18] 

 15.  MATHIOT Elina  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:51.61  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.61  (1:51.61)  [1:51.61] 

 16.  DOLEZ Marion  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:51.81  230 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.81  (1:51.81)  [1:51.81] 

 17.  CHERCHI Lena  2010  FRA  SC SÉLESTAT  1:52.95  216 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.95  (1:52.95)  [1:52.95] 

 18.  FREY Olivia  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:54.62  196 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.62  (1:54.62)  [1:54.62] 

 19.  ALLEKI Naëlle  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:55.79  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.79  (1:55.79)  [1:55.79] 

 20.  FLORENT Agathe  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:55.92  181 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.92  (1:55.92)  [1:55.92] 

 21.  EWANGUE DIN Louisette  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  2:00.20  136 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.20  (2:00.20)  [2:00.20] 

 22.  LEFEBVRE Romane  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  2:00.95  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.95  (2:00.95)  [2:00.95] 

 23.  MASSON Sofia  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  2:01.06  128 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.06  (2:01.06)  [2:01.06] 

 24.  HAEGI Victoria  2010  FRA  SC SÉLESTAT  2:07.53  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.53  (2:07.53)  [2:07.53] 

 25.  STASI Victoria  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  2:11.04  51 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.04  (2:11.04)  [2:11.04] 

 26.  WITWICKI Zoé  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  2:16.16  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.16  (2:16.16)  [2:16.16] 

 27.  DERRIER FABER Jaëlle  2011  FRA  SC SÉLESTAT  2:23.53  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.53  (2:23.53)  [2:23.53] 

 ---  BUFFLER Nine  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  MAMANE Ines  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  48.11  384 pts 
 2.  CURE Maelenn  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  49.72  334 pts 
 3.  KAPPLER Marianne  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  51.01  297 pts 
 4.  KIEFFEL Axelle  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  51.25  290 pts 
 5.  ANGUENOT Emma  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  51.38  286 pts 
 6.  ALEME Inès  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  51.46  284 pts 
 7.  ROQUEJOFRE Inès  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  52.89  246 pts 
 8.  CARLESSO Serena  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  52.97  244 pts 
 8.  THOMAS Agathe  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  52.97  244 pts 

 10.  BOUAMBA Lucie  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  53.63  227 pts 
 11.  SCHMITT Elise  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  53.65  227 pts 
 12.  SIMON Emma  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  53.80  223 pts 
 13.  FLORENT Agathe  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  54.67  202 pts 
 14.  ALLEKI Naëlle  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  55.37  186 pts 
 15.  DOLEZ Marion  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  55.95  173 pts 
 16.  MARTIN Olivia  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  57.00  152 pts 
 17.  GRUCKER Aurore  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  57.18  148 pts 
 18.  SITTLER-REMY DE CAMPEAU Lou  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  57.31  145 pts 
 19.  POIRSON Sybile  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  57.32  145 pts 
 20.  CHERCHI Lena  2010  FRA  SC SÉLESTAT  57.75  137 pts 
 21.  KAUFFMANN Naomie  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  58.11  130 pts 
 22.  MASSON Sofia  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  58.59  121 pts 
 23.  EWANGUE DIN Louisette  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  59.16  111 pts 
 24.  MATHIOT Elina  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  59.22  110 pts 
 25.  GOERGER Lilou  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:00.20  94 pts 
 26.  HAEGI Victoria  2010  FRA  SC SÉLESTAT  1:00.23  93 pts 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 27.  LOB Victoria  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:02.71  58 pts 
 28.  REKEB Nour  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:03.27  51 pts 
 29.  HUNTZINGER Noelline  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:03.29  51 pts 
 30.  HEYMES Cecile  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:05.51  28 pts 
 31.  BILDSTEIN Eline  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:06.83  18 pts 
 32.  DERRIER FABER Jaëlle  2011  FRA  SC SÉLESTAT  1:08.48  8 pts 
 33.  FAIVRET Léa  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:08.50  8 pts 
 34.  ATITSO Louise  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:11.37  1 pt 
 35.  MALEVERGNE Maëlys  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:12.26  1 pt 
 36.  ABIDALLI Dania  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:13.88  1 pt 
 37.  GUTHLEBER Lya  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:17.28  1 pt 
 38.  DELLA GIACOMA Maewenn  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:23.29  1 pt 
 ---  GISSELBRECHT Lilou  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  JEANNEY Enola  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  DSQ 
 ---  KITTEL-HANSS Louna  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DSQ 
 ---  WOESSNER Justine  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DSQ 
 ---  SCHOTT GEIGER Valentine  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  ANGUENOT Emma  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  45.95  598 pts 
 2.  GHARBI Lucy  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  46.39  581 pts 
 3.  ALEME Inès  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  47.97  522 pts 
 4.  CARLESSO Serena  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  49.30  475 pts 
 5.  THOMAS Agathe  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  49.50  468 pts 
 6.  HAEGI Victoria  2010  FRA  SC SÉLESTAT  50.75  426 pts 
 7.  SCHMITT Elise  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  50.82  424 pts 
 8.  FREY Olivia  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  52.71  365 pts 
 9.  KAIBER Nora  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  53.16  351 pts 

 10.  GOERGER Lilou  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  54.00  327 pts 
 11.  FITY Lilou  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  54.02  326 pts 
 12.  VANVLAENDEREN Delphine  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  55.20  293 pts 
 13.  CHRISTMANN Marie  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  57.01  246 pts 
 14.  LEFEBVRE Romane  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  58.12  219 pts 
 15.  BILDSTEIN Eline  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  59.84  181 pts 
 16.  SANNA Deva-luna  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:00.03  177 pts 
 17.  GISSELBRECHT Lilou  2010  FRA  SC SÉLESTAT  1:01.51  147 pts 
 18.  WITWICKI Zoé  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:02.06  136 pts 
 19.  HEYMES Cecile  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:02.16  135 pts 
 20.  BALLIAS Manon  2012  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:02.51  128 pts 
 21.  JRIDA Alia  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:03.87  105 pts 
 22.  FAUVEL Eden  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:05.86  75 pts 
 23.  FRANKE Margaux  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:05.98  74 pts 
 24.  STUDLER Mahaut  2010  FRA  SC SÉLESTAT  1:06.03  73 pts 
 25.  BERTRAND Agathe  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:06.09  72 pts 
 26.  DERRIER FABER Jaëlle  2011  FRA  SC SÉLESTAT  1:06.58  66 pts 
 27.  AJENJO Nina  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:07.70  52 pts 
 28.  BRUN Salome  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:08.48  43 pts 
 29.  KITTEL-HANSS Louna  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:09.19  36 pts 
 30.  WISSER Salome  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:13.09  9 pts 
 31.  NAIT CHABANE Lina  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:13.80  6 pts 
 32.  HAN Méliha  2010  FRA  SC SÉLESTAT  1:14.83  2 pts 
 33.  MANIANI Rabab  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:17.49  1 pt 
 34.  JEANNEY Enola  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:17.58  1 pt 
 35.  NASELLO Solange  2011  FRA  SC SÉLESTAT  1:41.64  1 pt 
 ---  ABIDALLI Dania  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  DSQ 
 ---  AYIK Ela  2011  TUR  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  BENOIT Ines  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 ---  CHERCHI Lena  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  DUFOUR Léna  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  GRANDADAM Lou  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  LOB Victoria  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DSQ 
 ---  WOESSNER Justine  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DSQ 
 ---  SEVIMLI Belinay  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  MAILLAN Thomas  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  17.67 
 2.  PASCAL Elil  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  17.86 
 3.  RUMLER Loic  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  18.39 
 4.  MIROT Benoit  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  18.42 
 5.  HENRIQUE Dorian  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  18.89 
 6.  YURTTAS Denis  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  18.98 
 7.  ES SADKI Nahil  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  19.16 
 8.  ABIDALLI Naël  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  19.23 
 8.  WITZ Maxence  2011  FRA  CN LINGOLSHEIM  19.23 

 10.  BEIKBAGHBAN Mehdi  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  19.38 
 11.  OILI Fahim  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.50 
 12.  AADJOUR Younès  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  19.69 
 13.  ELJ Rayan  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  19.72 
 14.  CHAUVIN Marceau  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.77 
 15.  BAKHOUCHE Ahmed-Jassim  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  20.11 
 16.  HOVHANNISYAN Samval  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  20.17 
 17.  SCHMITT Mael  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  20.30 
 18.  FERHANE Ahmed-Anis  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  20.46 
 19.  LANDES Quentin  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  20.56 
 20.  ROECK Alexis  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  20.83 
 21.  FERRARI LOPES Rafael  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  21.09 
 22.  WITZ Romain  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  21.15 
 23.  RIEDINGER Guillaume  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  21.16 
 24.  COLLARD Léandre  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  21.40 
 25.  LEDERMANN Evan  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  21.69 
 26.  KOCHER Armand  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  21.82 
 27.  CULLY Vincent  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  22.08 
 28.  FICHE Trestan  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  22.16 
 29.  MEYER Ewenn  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  22.29 
 30.  GAY Amaury  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  22.60 
 31.  BONONCINI Hugo  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  22.67 
 32.  NICKERL Kyan  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  22.79 
 33.  GUERDER Yann  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  22.82 
 34.  LEGUIL Cédric  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  22.94 
 35.  EISENECKER Mathias  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  23.01 
 35.  THOMAS Samuel  2011  FRA  CN LINGOLSHEIM  23.01 
 37.  LUTZ Eliott  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  23.03 
 37.  REINBOLT Edouard  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  23.03 
 39.  LOPEZ Mathias  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  23.06 
 40.  WICKER Gaspard  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  23.34 
 41.  JRIDA Idris  2012  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  23.51 
 42.  MUNGER Sacha  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  23.52 
 43.  GOSSELIN Naël  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  23.80 
 44.  RECEVEUR Maël  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  24.02 
 45.  ARBOGAST Loic  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  24.29 
 46.  MICHEL Gaston  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  24.32 
 47.  MESRINE Julien  2012  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  24.76 
 48.  BOULAKHRAS Naim  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  24.84 
 49.  SASSI Younès  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  25.13 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 50.  AGHABABYAN Stepan  2010  ARM  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  25.20 
 51.  ROULOT Samy  2011  FRA  SC SÉLESTAT  25.54 
 52.  ROSAIN Ethann  2012  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  25.59 
 52.  SERRES Nathan  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  25.59 
 54.  CHERIF Kossai  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  25.62 
 55.  GRANDJEAN Adrien  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  25.78 
 55.  HAN Enes-Malik  2010  FRA  SC SÉLESTAT  25.78 
 57.  OGUZ Toprak  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  27.68 
 58.  MARANDET Elijah  2010  FRA  SC SÉLESTAT  28.61 
 59.  GEISS Gautier  2012  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  29.73 
 ---  BOUHENDAH Nahil  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  BUSCHE Sasha  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  PELLEGRINI Arthur  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  RAMOS Victor  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  DNS dec 
 ---  SARGSYAN Ruben  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  WOLFF Maxime  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  ZIYAT Yassir  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  MAIRE-LANTZ Hélias  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  17.87 
 2.  GROSS Antoine  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  18.05 
 3.  WERNER Hugo  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  18.98 
 4.  MANDRAS Arthur  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.29 
 5.  RUMLER Loic  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.32 
 6.  CHARLIER Samuel  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  19.59 
 7.  COURMONT Nohan  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  20.39 
 8.  BAUER Gabriel  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  21.95 
 9.  HOVHANNISYAN Samval  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  22.69 

 10.  ETOURNEAU Alvin  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  22.70 
 11.  FERHANE Ahmed-Anis  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  22.72 
 12.  CHAUVIN Marceau  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  22.81 
 13.  BERROUBA Nahel  2009  FRA  DAUPHINS OBERNAI  23.07 
 14.  BEIKBAGHBAN Mehdi  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  23.26 
 15.  COLLARD Léandre  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  24.26 
 16.  BANGRATZ Thomas  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  25.86 
 17.  MERABET Yahia  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  26.43 
 18.  GRANDJEAN Adrien  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  30.59 
 19.  ARBOGAST Loic  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  30.60 
 20.  OGUZ Toprak  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  31.38 
 21.  FICHE Trestan  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  31.72 
 22.  BOULAKHRAS Naim  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  32.09 
 23.  THOMAS Samuel  2011  FRA  CN LINGOLSHEIM  33.46 
 24.  MARANDET Elijah  2010  FRA  SC SÉLESTAT  35.81 
 25.  MICHEL Gaston  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  38.05 
 ---  BAKHOUCHE Ahmed-Jassim  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  DSQ 
 ---  HAN Enes-Malik  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  JRIDA Idris  2012  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  ROULOT Samy  2011  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  BUSCHE Sasha  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  PELLEGRINI Arthur  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  SARGSYAN Ruben  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  WOLFF Maxime  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  JOUBAUD Jérémy  2009  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:26.24  490 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.24  (1:26.24)  [1:26.24] 

 2.  LEGOLL Simon  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:31.02  400 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.02  (1:31.02)  [1:31.02] 

 3.  BELZUNG Lilian  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:35.16  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.16  (1:35.16)  [1:35.16] 

 4.  GROSS Antoine  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:35.72  321 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.72  (1:35.72)  [1:35.72] 

 5.  FISCHER Paul  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:37.52  293 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.52  (1:37.52)  [1:37.52] 

 6.  MAIRE-LANTZ Hélias  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:38.37  280 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.37  (1:38.37)  [1:38.37] 

 7.  WERNER Hugo  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:38.76  274 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.76  (1:38.76)  [1:38.76] 

 8.  BERNHARDT Félix  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:39.20  268 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.20  (1:39.20)  [1:39.20] 

 9.  BRUA Tom  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:42.61  220 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.61  (1:42.61)  [1:42.61] 

 10.  COVINDASSAMY VO Yan  2009  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:44.09  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.09  (1:44.09)  [1:44.09] 

 11.  MAILLAN Thomas  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:44.75  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.75  (1:44.75)  [1:44.75] 

 12.  ES SADKI Nahil  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:45.47  184 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.47  (1:45.47)  [1:45.47] 

 13.  BURGER JEAN Victor  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:45.61  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.61  (1:45.61)  [1:45.61] 

 14.  CHARLIER Samuel  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:47.24  164 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.24  (1:47.24)  [1:47.24] 

 15.  MANDRAS Arthur  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:47.41  162 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.41  (1:47.41)  [1:47.41] 

 16.  ABIDALLI Naël  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:48.16  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.16  (1:48.16)  [1:48.16] 

 17.  HERRMANN Paul  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:48.32  152 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.32  (1:48.32)  [1:48.32] 

 18.  COURMONT Nohan  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:49.23  142 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.23  (1:49.23)  [1:49.23] 

 19.  AADJOUR Younès  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:49.63  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.63  (1:49.63)  [1:49.63] 

 20.  SERRES Nathan  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:50.48  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.48  (1:50.48)  [1:50.48] 

 21.  BAUER Gabriel  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:51.63  117 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.63  (1:51.63)  [1:51.63] 

 22.  STOECKEL Sasha  2009  FRA  SC SÉLESTAT  1:52.20  112 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.20  (1:52.20)  [1:52.20] 

 23.  WITZ Maxence  2011  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:52.35  111 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.35  (1:52.35)  [1:52.35] 

 24.  BERROUBA Nahel  2009  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:52.84  106 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.84  (1:52.84)  [1:52.84] 

 25.  ETOURNEAU Alvin  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:54.88  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.88  (1:54.88)  [1:54.88] 

 26.  OULED-DIAF Adam  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:57.61  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.61  (1:57.61)  [1:57.61] 

 27.  BLEGER Gabriel  2011  FRA  SC SÉLESTAT  2:00.10  50 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.10  (2:00.10)  [2:00.10] 

 28.  LANDES Quentin  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  2:00.61  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.61  (2:00.61)  [2:00.61] 

 29.  ROECK Alexis  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  2:00.94  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.94  (2:00.94)  [2:00.94] 

 30.  BANGRATZ Thomas  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  2:02.52  36 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.52  (2:02.52)  [2:02.52] 

 31.  MERABET Yahia  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  2:03.33  32 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.33  (2:03.33)  [2:03.33] 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 32.  BENARICHA Mohamed-Anas  2009  FRA  SC SÉLESTAT  2:08.42  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.42  (2:08.42)  [2:08.42] 

 33.  LEDERMANN Evan  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  2:12.75  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.75  (2:12.75)  [2:12.75] 

 ---  RIEDINGER Simon  2012  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  SASSI Younès  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  DSQ 
 ---  WITZ Romain  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  DSQ 
 ---  DUTTER Léo  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  FOESSEL Josselin  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  GROSS Antoine  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  47.78  255 pts 
 2.  BELZUNG Lilian  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  48.45  237 pts 
 3.  MAILLAN Thomas  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  49.17  218 pts 
 4.  BERNHARDT Félix  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  49.22  216 pts 
 5.  WERNER Hugo  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  51.29  166 pts 
 6.  YURTTAS Denis  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  51.73  157 pts 
 7.  FISCHER Paul  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  51.77  156 pts 
 8.  ES SADKI Nahil  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  51.92  152 pts 
 9.  BURGER JEAN Victor  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  52.15  148 pts 

 10.  ABIDALLI Naël  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  52.30  144 pts 
 11.  HENRIQUE Dorian  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  52.95  131 pts 
 12.  BRUA Tom  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  53.09  128 pts 
 13.  RUMLER Loic  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  53.18  126 pts 
 13.  STOECKEL Sasha  2009  FRA  SC SÉLESTAT  53.18  126 pts 
 15.  CHARLIER Samuel  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  53.60  118 pts 
 16.  AADJOUR Younès  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  53.71  116 pts 
 17.  HERRMANN Paul  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  54.13  108 pts 
 18.  COURMONT Nohan  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  54.17  108 pts 
 19.  ELJ Rayan  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  54.59  100 pts 
 20.  MANDRAS Arthur  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  55.45  86 pts 
 21.  SERRES Nathan  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  55.51  85 pts 
 22.  WITZ Maxence  2011  FRA  CN LINGOLSHEIM  56.59  68 pts 
 23.  MERABET Yahia  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  57.07  61 pts 
 24.  FERRARI LOPES Rafael  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  57.09  61 pts 
 25.  BLEGER Gabriel  2011  FRA  SC SÉLESTAT  58.14  48 pts 
 26.  KOCHER Armand  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  58.16  47 pts 
 27.  OULED-DIAF Adam  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  58.30  46 pts 
 28.  CHAUVIN Marceau  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  59.16  36 pts 
 29.  ROECK Alexis  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  59.42  33 pts 
 30.  BANGRATZ Thomas  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  59.45  33 pts 
 31.  MESRINE Julien  2012  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:00.76  21 pts 
 32.  BOULAKHRAS Naim  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:01.46  16 pts 
 33.  LOPEZ Mathias  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:02.72  8 pts 
 34.  SASSI Younès  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:02.76  8 pts 
 35.  NICKERL Kyan  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:04.01  3 pts 
 36.  LEDERMANN Evan  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:04.21  2 pts 
 37.  BENARICHA Mohamed-Anas  2009  FRA  SC SÉLESTAT  1:04.42  2 pts 
 38.  MUNGER Sacha  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:04.98  1 pt 
 39.  COLLARD Léandre  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:05.09  1 pt 
 40.  GUERDER Yann  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:05.11  1 pt 
 41.  EISENECKER Mathias  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:05.61  1 pt 
 42.  RIEDINGER Simon  2012  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:06.18  1 pt 
 43.  FICHE Trestan  2012  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:06.90  1 pt 
 44.  RIEDINGER Guillaume  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:08.53  1 pt 
 45.  BAKHOUCHE Ahmed-Jassim  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:09.33  1 pt 
 46.  LUTZ Eliott  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1:10.16  1 pt 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 47.  MICHEL Gaston  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:12.03  1 pt 
 48.  THOMAS Samuel  2011  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:12.09  1 pt 
 49.  OGUZ Toprak  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:13.78  1 pt 
 50.  ARBOGAST Loic  2011  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:17.93  1 pt 
 ---  AGHABABYAN Stepan  2010  ARM  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  BAUER Gabriel  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  DSQ 
 ---  CHERIF Kossai  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  COVINDASSAMY VO Yan  2009  FRA  DAUPHINS OBERNAI  DSQ 
 ---  GOSSELIN Naël  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  LANDES Quentin  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  DSQ 
 ---  LEGUIL Cédric  2012  FRA  DAUPHINS OBERNAI  DSQ 
 ---  MAIRE-LANTZ Hélias  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  DSQ 
 ---  PASCAL Elil  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DSQ 
 ---  WITZ Romain  2009  FRA  CN LINGOLSHEIM  DSQ 
 ---  BOUHENDAH Nahil  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  DUTTER Léo  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  FOESSEL Josselin  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  ZIYAT Yassir  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  JOUBAUD Jérémy  2009  FRA  DAUPHINS OBERNAI  40.59  651 pts 
 2.  LEGOLL Simon  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  42.66  570 pts 
 3.  BERNHARDT Félix  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  44.34  509 pts 
 4.  FISCHER Paul  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  45.59  466 pts 
 5.  PASCAL Elil  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  46.42  438 pts 
 6.  HENRIQUE Dorian  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  47.06  417 pts 
 7.  STOECKEL Sasha  2009  FRA  SC SÉLESTAT  47.82  393 pts 
 8.  MIROT Benoit  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  49.22  351 pts 
 9.  HERRMANN Paul  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  49.82  333 pts 

 10.  ETOURNEAU Alvin  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  50.02  327 pts 
 11.  BURGER JEAN Victor  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  51.83  278 pts 
 12.  YURTTAS Denis  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  51.85  277 pts 
 13.  OILI Fahim  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  51.98  274 pts 
 14.  ELJ Rayan  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  52.35  264 pts 
 15.  OULED-DIAF Adam  2009  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  53.10  246 pts 
 16.  BERROUBA Nahel  2009  FRA  DAUPHINS OBERNAI  53.73  230 pts 
 17.  FERHANE Ahmed-Anis  2011  FRA  DAUPHINS OBERNAI  54.21  219 pts 
 18.  HOVHANNISYAN Samval  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  54.45  213 pts 
 19.  BEIKBAGHBAN Mehdi  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  54.62  209 pts 
 20.  BLEGER Gabriel  2011  FRA  SC SÉLESTAT  55.32  194 pts 
 21.  MEYER Ewenn  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  55.73  185 pts 
 22.  KOCHER Armand  2010  FRA  DAUPHINS OBERNAI  55.90  181 pts 
 23.  LOPEZ Mathias  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  58.69  127 pts 
 24.  RIEDINGER Guillaume  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  58.72  126 pts 
 25.  BONONCINI Hugo  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  59.04  121 pts 
 26.  SCHMITT Mael  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  59.42  114 pts 
 27.  REINBOLT Edouard  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:00.26  101 pts 
 28.  GUERDER Yann  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:01.22  86 pts 
 29.  GAY Amaury  2009  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:01.29  85 pts 
 30.  WICKER Gaspard  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:01.79  78 pts 
 31.  GEISS Gautier  2012  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:02.62  67 pts 
 32.  RECEVEUR Maël  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:02.67  66 pts 
 33.  GOSSELIN Naël  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:03.06  61 pts 
 34.  BENARICHA Mohamed-Anas  2009  FRA  SC SÉLESTAT  1:03.80  53 pts 
 35.  CHERIF Kossai  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:03.86  52 pts 
 36.  CULLY Vincent  2010  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:04.23  48 pts 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Sud 

 ERSTEIN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 37.  MESRINE Julien  2012  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  1:04.38  46 pts 
 38.  MUNGER Sacha  2010  FRA  CN LINGOLSHEIM  1:04.58  44 pts 
 39.  ROSAIN Ethann  2012  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  1:05.80  32 pts 
 40.  RIEDINGER Simon  2012  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:07.53  19 pts 
 41.  AGHABABYAN Stepan  2010  ARM  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  1:10.53  4 pts 
 42.  HAN Enes-Malik  2010  FRA  SC SÉLESTAT  1:13.38  1 pt 
 ---  BOUHENDAH Nahil  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  GRANDJEAN Adrien  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  JRIDA Idris  2012  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DSQ 
 ---  MARANDET Elijah  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  NICKERL Kyan  2010  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB  DSQ 
 ---  ROULOT Samy  2011  FRA  SC SÉLESTAT  DSQ 
 ---  BUSCHE Sasha  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  DUTTER Léo  2010  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  FOESSEL Josselin  2011  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  PELLEGRINI Arthur  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  RAMOS Victor  2011  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  DNS dec 
 ---  SARGSYAN Ruben  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  WOLFF Maxime  2010  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
 ---  ZIYAT Yassir  2009  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM  DNS dec 
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